
FOLHA N'

PROC.
PREFFiniPs n?

V SÃO JOÃO
é DOS PATOS
^ í;-<j»*“Nü :>;■ ml"," ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N9 06.089.668/0001-33

JUNTADA DE DOCUMENTOS

Junto aos autos do processo licitatório n° 070/2023, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE ADJUDICAÇÃO
apresentados para o presente certame.

São João dos Patos/MA, em 24 de janeiro de 2024

0

l
Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Pregoeiro do Município

www.saojoaodospatos.ma.gou.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA



folha N*

N' PROC

rr>creiTURA de

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

CUV k kNC> bu K>N' ’

unicc: ■'j

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Processo AüministrHliv» n° 041203/2Ü23

PRRGÃO ELETRÔNICO N.” 070/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 05/01/2024

ABERTUILV: 10:00 !IOR.\S

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme iegisiaçâo vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02)
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de Julgamento do processo em
epígrafe, passada todas as fases de Julgamento, não havendo ínterposição de recurso, ADJUDICO o objeto a

Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais de construção em geral,
hidráulicos, elétricos e outros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, á
proponente abaixo registrada;

EMPRESA VENCEDORAA^ALORES

VALDECI DE SOUSA LIMA JUNIOR

CNPJ: 10.333.948/0001-12

Avenida Presidente Mediei, N°
2511 - Bairro Centro, São João
dos Patos - MA CEP: 65.665-000.

Telefone: (99)98118-6004

DESCRIÇÃO VAL TOTALMARCA V. UNIT.ORD UND QTD

2 TOMADAS PAD 2P+T DIST

20A C/P SB
R$ 600,00R$ 20,00UND 30 PLUZiE1

R$ 1,37 R$ 68,50ORCA2 ABRACADEIRA TIPO U 1/2" UND 50

ALICATE UNIVERSAL 8'

ISOLADO
R$ 44,00 R$ 264,00TRAMONTINAUND 63

5
ARAME GALV COMERCIAL 14

2,11MM
R$414,00R$ 20,70VONDERUND 204

ARCO DE SERRA

PROFISSIONAL 12'
RS 266,00R$ 26,60TRAMONTINAUND 105

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, SSo Joâo dos Patos/MA

(



32^FOLHA N“,
i

N‘ PROC.

pnereiTUPA ot

'iáir SÃO JOÃO
^ DOS PATOS ●/

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

l« t>wi *'»SI

unicef<í'

I

3

6 R$217,00ARCO DE SERRA REG 12 UND TRAMONTINA R$ 21,7010

7 AREIA GROSSA M® R$ 132,00 R$ 19.800,00M® 150 DRAGA

R$ 620,008 ARGAMASSA 15KG AC-II UND 50 EXTRAMASSA R$ 12,40

ARGAMASSA 15KG AC-III

P/PORCEL EXTR
R$ 20,90 R$ 1.045,009 UND 50 EXTRAMASSA

j

10 ARRUELA LISA (D) 1/4' ORCA RS 0,42 R$210,00UND 500

R$ 880,0011 ASSENTO PLAST UNIV 595 UND DURIN R$ 44,0020

R$ 3.750,0012 BACIA Cl CAIXA ACO 6LTS UND CELITE R$ 375,0010

R$ 2.000,00R$ 200,0013 BACIA CONV UND 10 DIMAR

BALDE 12L C/ENCAiXE P/MAO

PRETO
R$ 15,70 R$ 1.256,0014 UND ATLAS80

R$ 670,00ORCA R$ 6,7015 BARRA ROSCADA(E) 5/16' UND 100

BARRA ROSQUEADA GALV.

3/8NC
R$ 950,00R$ 9,5016 UND 100 ORCA

BATIDA DE PEDRA PRETO

1/4X6
R$ 28,80 R$ 576,00IQUINE17 UND 20

R$ 443,00VEDACIT R$ 44,30
●IUND 1018 BIANCO 900 G

BLOCO 14X19X39 CONCRETO

EXTRUTURAL 9,00KG
R$ 12.000,00R$ 4,00UND 300019

PRE-MOLDADOS

BLOCO 9X19X39 CONCRETO

VEDAÇAO 9,00KG
R$ 9.900,00R$ 3,30UND 300020

PRE-MOLDADOS

BOCAL DE PORCELANA E-27

FX10
R$ 165,00R$ 3,30TASCHIBRAUND 5021

i

R$ 530,00R$ 10,60KRONAUND 5022 BOIACX D'AGUA 1/2

BOTA DE SEGURANÇA PU
C/ELAST

R$ 6.185,00R$ 123,70GARRAUND 5023

R$ 1,300,00R$ 6,50J.G.ALATA 200BRITA LATA FINA24

R$ 23.820,00R$ 238,20J.G.AM® 100BRITA N°0P/M®25

R$ 23.700,00R$ 237,00J.G.AM® 100BRITA N° 1 P/M®26

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro ● CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA

3

●j



)

9^ k

FOLHA N'.
{

N' PROC

}

pncreiTciíA DC

.●á'='●i*^. SÃO JOÃO
O' DOS PATOS

COW k*i*j (Kf ►Ov ● >

ti

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

.jniccf >

27 BROCA ACO RAP P/ METAL UND THOMPSOM R$ 19,70 R$ 985,0050

í
28 BROXA QD CEPO PLAST ATLAS R$ 11,30 R$ 565,00UND 50

1
BUCHA DE REDUCAO

GALVANIZADA - 1.1/
29 TUPY R$ 20,60 R$ 1.030,00UND 50

30 R$ 220,00BUCHA PLAST 06 UND 1000 VONDER R$ 0,22 I

31 BUCHA PLAST 08 C/ABA R$ 0,26 R$ 260,00UND 1000 VONDER

R$ 545,0032 BUCHA RED ESG 100X50MM UND KRONA R$ 10,9050

33 R$ 4,70 R$ 940,00CABO ACO PLAST AF 3,2-1/8 UND 200 VONDER
1

R$ 1.350,00COPPERLINE R$ 13,5034 CABO FLEX 16,0MM PRETO MT 100

1
CABO FLEX 4,0MM AZUL
100M

\
R$ 333,00 R$ 3.330,00COPPERLINE35 ROLO 10

R$ 3,50 R$ 3.500,00COPPERLINE36 CABO FLEX PARAL 2X1,50MM MT 1000

R$ 5.500,00COPPERLINE R$ 5,5037 CABO FLEX PARAL 2X2,50MM MT 1000 í

1

CABO FLEX PP 3X6,0MM 1KV
100M PT CO

R$2,430,00COPPERLINE R$ 16,20 iMT 15038

?R$ 332,70 R$ 3.327,00COPPERLINE39 CABO FLEX. 4,0MM PT. ROLO 10

CABO flexível 6,00MM2
AZUL RL COBRE

R$ 1.725,00R$ 345,00COPPERLINEROLO 540

R$ 2.220,00RS 1,48COPPERLINEMT 150041 CABO FLEX 750 V 1,50

i

R$ 3,900,00R$ 195,00COPPERLINECABO FLEX 750 V 2,50 ROLO 2042
í
<

www.saojoaodospatos,ma.gov, br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA

\

I

1

À



folha n*.

N' PROC..

fc

_ rocrctTvnA oz

^'B'^ SÃO JOÃO
DOS PATOS ■■ 1t...< ’

«,

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

COVkkNV DO Mtivc

unicef ■
4

$

i
!

43 CABO FLEX 750 V 4,00 COPPERLINE R$ 3,50 R$ 3,500,00MT 1000

CABO FLEX 750 V 6,00 R$ 2.400,0044 ROLO COPPERLINE R$ 480,005

í
â

CABO PP FLEX 300/500V

2X1,0MM
R$ 3,30 R$ 1.650,0045 MT 500 COPPERLINE

CABO PPFLEX NAX 1KV

2X1,5MM
R$2.100,00COPPERLINE R$ 4,2046 MT 500 í

CABO PP FLEX NAX1KV

2X2,5MM
R$2.250,00COPPERLINE R$ 4,5047 MT 500

CABO PP FLEX NAX1KV

4X6,0MM PT COP
R$ 27,30 R$ 2.730,00COPPERLINEMT 10048

CADEADO 40 MM - 2AMAC

LATONADO (E-C
R$ 662,00PADO R$ 33,10UND 2049

R$ 905,00R$ 18,10PADOCADEADO 25MM UND 5050

CAIXA DAGUA POLIET

1.000LTC/TAMPA
R$411,30 R$4.113,00FORTLEV10UND51

R$ 1.695,00R$ 33,90CIPLACAIXA DESC BRANCA UND 5052

R$ 375,00
)

R$ 1,50TRAMONTINAUND 250CAIXA LUZ 4X2 AMARELA53

i
CANALETA 14X19X39

CONCRETO UND 11.50KG
iR$ 2.250,00R$ 4,50UND 50054

PRE-MOLDADOS

CANALETA 19X19X39

CONCRETO UND
R$ 1.300,00R$ 6,50UND 20055

PRE-MOLDADOS

CANALETA 9X19X39

CONCRETO UND 9,50KG
R$ 1.900,00R$ 3,80500UND56

PRE-MOLDADOS

CANALETA BRANCA

52X14X2000mm PARA P
lR$ 58,00R$ 11,60TRAMONTINAUND 557

í
í

í
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Av, Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP; 65.665-000, SSo Joâo dos Patos/MA i
I
2

i



	 	
FOLHA N^

N” PROC.

●nSi,:

PP6PÉ(TvWA DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ccv> vsw' no HO»<● ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001 -33

jnicefí-

CANALETA PVC 20X10 2M DIV

FIT BRTR
58 R$ 11,60 R$ 232,00UND 20 TRAMONTINA

R$ 788,0059 CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6MT UND THOMPSOM R$ 78,8010

R$ 7,80 R$ 390,0060 CAP ESG PVC 100MM KRONAUND 50

R$ 2,60 R$ 130,00KRONA61 CAP ESG PVC 40MM UND 50

R$ 260,00R$ 5,20CAP ESG PVC 50MM UND KRONA62 50

R$ 1,26 R$ 63,00KRONA63 CAPSOLD PVC 20MM UND 50

CARRINHO MAO METAL

77704/432 AZUL T
R$4.920,00R$ 246,00TRAMONTINA64 UND 20

R$ 140,00R$ 2,80CARPLAST65 CATALIZADOR PI MASSA UND 50

CHAVE TESTE 100-500V POTE

C/50 UN F
R$ 50,00R$ 5,00TRAMONTINAUND 1066

CHUV PLAST 1/2 5 BRACO

2318
R$ 109,00R$ 10,90KRONAUND 1067

CHUVEIRO C/BRACO C/REG

30CM BR 1/2
R$ 125,00R$ 12,50KRONAUND 1068

R$ 97,00R$ 9,70KRONA10CHUVEIRO DE AGUA FRIA 4' UND69

R$ 27.000,00R$ 45,00ELIZABETH600CIMENTO CPU Z 32 SC 50 K UND70

1

CISCADOR 14 DENTE S/CABO

77101/144
R$ 424,00R$ 21,20TRAMONTINA20UND71

CLIPACOCB 6 3/16-4,8

NOVE54 12945
R$ 105,00R$ 2,10R$20.029,00UND 5072

CLORO PISCINA EST. 3X1

10KG
R$2.158,20R$ 359,70HIDROAZULUND 673

R$ 856,00R$ 42,80CASCOLAUND 20COLA BRANCA 1KG EXTRA74
(

COLHER PED ACO 7 CANT RD

2050 7 ROM
R$418,00R$ 41,80PACETAUND 1075

COLUNA FERRO (TELA) 10MM
7X17 6MT =

R$2.968,00R$ 148,40GERDAUUND 2076

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA

I



POl.HA

PROC
1

rnEreitUR* SE

Hy.
^ SÃO JOÃO
'3 DOS PATOS

0-;

/a

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001 -33

COVIhHO DO POW

oef»i
f

I

j

COLUNA FERRO (TELA) 8,0MM
7X14 6MT=

77 GERDAU R$ 110,00 R$ 2.200,00UND 20

COLUNA LAV WIND BR DIMAR

13763
R$ 78,10 R$ 781,0078 UND 10 DIMAR

R$4.080,00R$ 204,0079 COMPENSADO 15MM UND 20 ULIANA

íR$ 932,00R$ 46,60CONE 75CM PRETO/AMARELO 20 VONDER80 UND
F

!CONECTOR COBRE 1/2

HASTE ATERRAMENT
R$ 4,00 R$ 80,00ORCAUND 2081

CONECTOR DERIVACAO

PERFURANTE 70MM
R$214,00R$ 10,70ORCAUND 2082

R$ 240,00R$ 1,20VONDERUND 20083 CORDA SEDA 08MM

CURVA ELET PVC 90G LONGA

32MM
R$ 390,00R$ 7,80KRONAUND 5084 r

CURVA ESG PVC 40MM 90G
R$ 240,00R$ 4,80KRONAUND 5085

CT

R$ 575,00R$ 11,50KRONACURVA ESG PVC 50MM 90G UND 5086

l

R$ 505,00R$ 10,10KRONAUND 50CURVA SOLD PVC 40MM 90G87
V

R$ 505,00R$ 10,10KRONA50CURVA SOLD PVC 40MM 90G UND88

R$ 665,00R$ 13,30KRONAUND 50CURVA SOLD PVC 50MM 90G89

iR$ 688,00R$ 34,40KRONA20CURVA SOLD PVC 60MM 90G UND90
k

R$ 538,00R$ 53,80IMPLAST10UNDCX MED MONO 0691

R$ 1.553,00R$ 155,30IMPLASTUND 10CXMED POLI 08 420MM92

DELANIL MAD E MET VERDE

NILO 900ML
R$ 750,00R$ 37,50IQUINEUND 2093

DESEMP ACO 12X25,5CM LISA
CB MAD VO

R$ 260,00R$ 13,00THOMPSOM20UND94

DESEMP PVC SENiOR'S 7X16

FRIZADA AZ
R$ 162,00R$ 8.10SENIOR'S20UND95

DIALINE SECA RAP AZUL 3,6L R$ 3.796,00R$ 189,80IQUINE20UND96

i

R$ 205,00R$ 4,10STARRETUND 50DISCO CORTE4 1/2X1,OINOX97

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

i



folha n

N' PROC.

}

f

PPEPEITUBA 05

SÀO JOÃO
DOS PATOS V 4'i'

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

<.<J 'ft A ●* V W U

Iuniceffc-

I

í

98 DISJUNTOR TR3KA IP 16A UND 10 TRAMONTINA R$ 9,70 R$ 97.00

I

99 DISJUNTOR TR3KA IP 20A R$ 9,70 R$ 97,00UND 10 TRAMONTINA

DOBRADIÇA ACO CT03

850X3.1/2 ZCSIL
100 UND SILVANA R$ 13,10 R$ 655,0050

l
1DOBRADIÇA CARTELA C/3PÇS

3 1/2" SC
R$ 720,00101 UND 50 SILVANA R$ 14,40

DOBRADIÇA PI PORTEIRA
R$ 18,30 R$915,00102 UND 50 SAO RUMAO

N°01

DUCHA 4 TEMPERATURAS

4500W/220V
R$219,60LORENZET R$ 73,20103 UND 3

)
s

DUCHA ELEGANCE 4T 220V

6800W

ri

R$ 471,00R$ 157,00104 UND 3 LORENZET
i

R$ 7,20 R$ 360,00HENKEL105 DUREPOX50G UND 50

R$ 26,50 R$ 530,00GERDAUELETRODO 2,50MM6013 KG 20106

R$216,00R$ 7,2030 KRONA107 ENGATE PVC FLEX 100CM UND

R$213,00R$ 7,10KRONA108 ENGATE PVC FLEX 50CM UND 30

R$ 234,00R$ 7,80UND 30 KRONA109 ENGATE PVC FLEX 60CM

IR$ 2.412,00R$ 80,40TRAMONTINAENXADA 2,5LB GOIVADA C/CB UND 30110

i
ESCADA alumínio 13X1

ARTICULADA 4X4

i

R$ 3.212,00R$ 803,00MORUND 4111

ESM SINT BRIL SEC RAPIDA
R$ 682,00R$ 34,10VERBRASUND 20112

0,9L

ESMALTE SINT LT DIALINE

SEC RAP BCO
R$ 4.290,00R$ 143,00IQUINEUND 30113

l
i

ESMERILHADEIR 4 1/2 SKIL

9002.220V
R$ 1.843,00R$ 368,60SKIL5UND114 >

\
í

ESPATULA ACO 10CM

77396/105

I
R$ 208,00R$ 10.40TRAMONTINAUND 20115

>

r

ESTABILIZADOR PH + 2KG

GENCO 11772
R$ 888,00R$ 44,40HIDROAZUL20UND116

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São Joâodos Patos/MA I

J



folha N’

PROC

rPEfCiruFíA OE

SÃO JOÃO
DOS PATOS ■ ● tr ,: >

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001 -33

Iunicef ü

ESTICADOR CORDOALHA

1/2X45CM
117 UND 20 ORCA R$ 24,00 R$ 480.00

EXTENSÃO 7M PP 2P+T 3

saídas
118 UND GARRA R$ 33,50 R$ 670,0020

119 FACAO MATO CB PLAST, 14 TRAMONTINA R$ 42,00 R$ 840,00UND 20

120 FECH. 803/33 - ESP. INOX (G) R$ 3.000,00UND 50 ALIANÇA R$ 60,00

FECHADURA EXT BRONZE

ALAV 121211
121 R$ 50,00 R$ 2.500,00UND 50 ALIANÇA

1

j

R$ 59,40 R$ 2.970,00122 FECHADURA EXTERNA F-2400 UND 50 ALIANÇA I

I

R$ 1.990,00ALIANÇA R$ 99,50123 FECHADURA EXTERNA INOX UND 20

FECHADURA PERFIL

ESTREITO F1400
R$ 56,80 R$ 1.136,00ALIANÇA124 UND 20

FECHADURA QUADRATTA

PREMIUM 2600/81
R$ 1.222,00R$ 61,10ALIANÇA125 UND 20

R$ 1.308,00INTELBRAS R$ 65,40126 FILTRO LINHA 6 TOM.BIV.BC UND 20 (

R$ 150,00R$ 7,503MFITA ISOLANTE 18MMX20M UND 20127

FIXADOR DE CABO N°10 BR
R$38,00R$ 3,80ORCAUND 10128

C/10

R$ 334,00KRONA R$ 16,7020129 FLANGE CX DAGUA 25X3/4 UND

R$ 25,20 R$ 1.260,00NOVAFORMAM* 50130 FORRO N.FORMA 200X8X6M

!

R$ 1.260,00R$ 25,20NOVAFORMAM* 50131 FORRO N.FORMA 200X8X7M

I

R$ 1.260,00R$ 25,20NOVAFORMAFORRO N.FORMA 200X8X8M M’ 50132

R$ 200,00R$ 1,00ORCAGANCHO C/ BUCHA PLAST S-8 UND 200 \133

R$ 440,00R$ 22,00ATLASUND 20GARFO ACO 23CM ROLO134

R$ 7,60 R$ 152,00ATLASGARFO ROLO 23CM UND 20135

GARRAFAO TÉRMICO 5L AZUL

11108
R$ 456,00R$ 45,60MORUND 10136

R$ 272,00R$ 27,20INGRAXUND 10GRAXA AUTOMOTIVA 500G137

www.saoioaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA



í

I

POLHA N*. ______
N' PROd

PPEreiTl^nA OE
c*

e>. SAO JOAOP DOS PATOS ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

unicefíí

HASTE ATERRAMENTO 1/2'

X1.20M
138 R$ 558,00UND 30 ORCA R$ 18,60

HASTE CHUVEIRO ELETRICO

30cm
139 UND KRONA R$ 9,60 R$ 288,0030

IMPERM REVEST 18KG R$ 749,00140 UND 10 SiKA R$ 74,90 r

R$ 270,00141 IMPERM.FITA0,10X10M VTUDO R$ 27,00UND 10
V

R$ 109,40 R$ 1.094,00142 IMPERM.FITA0,45X10M UND 10 VTUDO

iR$ 244,20 R$ 2.442,00143 IMPERM.F1TA0,90X10M UND VTUDO10

R$ 234,00INSETICIDA 395ML BAYGON R$ 11,70
■t144 UND 20

INTER 1 TECLA + TOM 2P+T
R$ 575,00PLUZIE R$ 11,50145 UND 50

BCA

INTER 1 TECLA + TOM

SIMPLES SERIE
R$ 440,00PLUZIE R$ 8,80146 UND 50

R$ 6,40 R$ 320,00PLUZIE147 INTER 1 TECLA BCO UND 50

INTER 1 TECLA SIMPLES

SERIE
R$ 7,80 R$ 390,00PLUZIE148 UND 50

R$ 445,00PLUZIE R$ 8,90INTER 2 TECLA BRANCA UND 50149

INTER PERA MEIO CORDÃO

BRANCO
R$ 260,00PLUZIE R$ 5,20UND 50150

INTER PERA SIMPLES 06A

CINZA
R$ 290,00R$ 5,80UND 50 PLUZIE151

ISOLADOR 3 LINHAS

C/PREGO
R$ 47,50RIBEIRO R$ 0,95UND 50152

R$ 365,00R$ 7,30KRONAJOELHO ESG 90G PVC 100MM UND 50153
l
'(
)

R$ 85,00R$ 1,70KRONAJOELHO ESG PVC 40MM 90G UND 50154 1

R$ 205,00R$ 4,10KRONAUND 50JOELHO ESG PVC 75MM155

iR$ 84,00R$ 1,68KRONAUND 50156 JOELHO SOLD 45G PVC 20MM

R$ 375,00R$ 0,75KRONAUND 500157 JOELHO SOLD PVC 90G 20MM A

i
JOELHO SR 90G PVC 20X1/2

R$ 55,00R$ 1,10KRONAUND 50158
1193

1
R$ 53,50R$ 1,07KRONAJOELHO SR PVC 20X1/2 90G UND 50159

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro ● CEP: 65.665-000, Sâo Joáo dos Patos/MA

I
j



) N‘ P??OC.

rpErcm^RA 06

DOS PATOS
SÃO JOÃO

»»

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS ■ MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

I

inicefí ●

(

160 JOELHO SR PVC 25X3/4 90G UND KRONA R$ 2,60 R$ 130,0050

JOELHO SRM 90G PVC 20X1/2 I
161 UND KRONA R$ 5,50 R$ 275,0050

128

JOELHO SRM PVC 20X1/2 90G

LATAO
R$ 270,00162 UND 50 KRONA R$ 5,40

LACA SELADORA INCOLOR
R$ 132,60 R$2,652,00163 UND 20 IQUINE

3,6L

R$ 1.800,00ELGIN R$ 9,00164 LAMPADA LED 12W UND 200

R$ 2.140,00ELGIN R$ 10,70165 LAMPADA LED 15W UND 200

R$3.120,00R$ 15,60166 LAMPADA LED 20W 6500K UND 200 ELGIN

R$ 4.760,00R$ 23,80200 ELGIN167 LAMPADA LED30W UND

R$ 30,70 R$6.140,00ELGIN168 LAMPADA LED 40W UND 200

R$ 8.440,00R$ 42,20200 ELGIN169 LAMPADA LED 50W UND

R$ 250,00ELGIN R$ 5,00UND 50170 LAMPADA LED 6W

R$ 1.030,00ELGIN R$ 20,60UND 50171 LAMPADA LED T8 1,20M18W

R$ 1.364,00R$ 136,40CELITELAVAT COL 47,5X37,5CM UND 10172

R$ 192,00R$ 0,963MLIXA3M MASSA 100 UND 200173

R$ 1.100,00R$ 22,00LONAXLONA D.FACE UV-6 8X1M (80) MT 50174
1

LUMINARIA DE EMERGENCIA

30LEDS BIV
R$714,00R$ 23,80ELGINUND 30175

LUMINARIA TART BC LED 8W
R$ 342,00R$ 17,10PLUZIEUND 20176

BIV.

R$ 648,00R$ 32,40

R$ 2,80

PLUZIEUND 20LUMINARIA TARTARUGA177

R$ 140,00KRONALUVA ESG PVC 50MM UND 50178

R$ 2.319,00R$ 77,30ULIANAMADERITE 10MM 1,10X2,20M UND 30179

R$ 6.075,00R$ 121,50ULIANAMADERITE 15MM 1,10X2,20M UND 50180

R$ 1.068,00R$ 53,40ULIANA20UNDMADERITE 6MM181

MANG JARDIM VERDE 1/2

79168/520
R$ 165,00R$ 3,30DURIN50UND182

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getülio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



i f

^â2ir."
.t

I . l
■l

í
%.

...J

[eí*»CrC1TüftA DESÀO JOÃO
^ DOS PATOS

COV»tK^ (K^pOVC

I >~ae«a .
tr ^V.

A

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÂO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

iinicet-?.»

)!
(■

MANG PRETA ELETRODUTO

1/2x1,5mm 100
R$ 320,00183 UND ALIANÇA R$ 1,60200

R$ 1.427,00184 MANILHA 1MT UND R$ 142,7010
PRE-MOLDADOS

iR$ 222,00 R$ 1.110.00185 MARRETA C/CABO 5KG UND THOMPSOM5
s

MARTELO ACO 18MM

40370/018
R$ 29,30 R$ 586,00186 TRAMONTINAUND 20

MASSA CORRIDA PVA MASSA
R$ 1.992,00VERBRAS R$ 66,40UND 30187 1

25

\
MASSA MAD1,5KG OLEO
CORAL 13806

R$ 20,40 R$ 204,00CORALUND 10188
ê

I
METALON QUADRADO 15X15

GALV 0,35 ■
DIMENSÃO R$ 660,00R$ 13,20UND 50189

í

R$ 655,00R$ 13,10KRONANIPEL ROSC PVC 11/2 UND 50190

R$430,00R$ 8,60KRONANIPEL ROSC PVC 11/4 UND 50191

R$ 325,00 3R$ 6,50KALIPSONUND 50192 OCULOS PROTEÇÃO

PA ACO BICO N®03 C/CABO

77459/434 T
R$ 1.341,00R$ 44,70TRAMONTINAUND 30193

R$ 120,00R$ 2,40BOMBRILUND 50PALHA AC0 2 25GR11114194

PARAF FRANCÊS Cl PORCA

ACOZINC 3/8
R$ 120,00R$ 2,40ORCA »

UND 50195 r

i
i

R$ 44,00R$ 0,22ORCA200PARAF MADEIRA 3.5X35MM UND196

PARAF PARA VASO BUCHA iR$ 460,00R$ 9,20TORALFUND 50197
S-10

PARAFUS/FURAD BAT 12V

PFD012 BIVOLT
R$ 1.379,60R$ 344,90DwrUND 4198

I
PARAFUSO P/TELHA BRASILIT

5/16X110M
R$ 755,00R$ 15,10CL4YBERUND 50199

PAVERES 10X20X4CM

CONCRETO CRU
R$ 1.914,00R$ 63,8030m*200

PRE-MOLDADOS

t

PICARETA ALVIAO 4 C/CABO

90CM
R$ 1.059,00R$ 105,90TRAMONTINA10UND t

201

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro ● CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA l

1

i



K

rOLHA N’

N ríROC

.i

●.*^I«.

i

I
f

POErEITUBA OE

i^:' SÃO JOÃO
r?. DOS PATOS - tt.--'

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

cuv t h'<u ro PO« I >

unicefí;

I

i
202 PINCEL 1.1/2" 395/ R$ 6,90 R$ 345,00UND 50 ATLAS

l

203 PINO FEMEA 2P+T 20A PT/BC R$ 6,10 R$ 305,00UND 50 TRAMONTINA

i

204 PINO MACHO 2P+T 20A BCO UND TRAMONTINA R$ 7,90 R$ 395,0050

i

t

PINO MACHO/FEMEA 2P 10A

PT/BC
205 R$ 6,00 R$ 300,00UND 50 TRAMONTINA

I

4
206 R$ 8,40 R$ 420,00PINO T 3SAIDAS 10A 2P+T BC UND 50 TRAMONTINA

PISO CERÂMICO 54X54MM

BRANCO
R$ 1.705,00207 M" ALMEIDA R$ 34,1050

PLAFON ECONOMIC E-27

PORCEL
R$ 5,60 R$ 280,00208 UND 50 TASCHIBRA

i

PLAFON PP BOCAL

PORCELANA

I

R$ 6,10 R$ 305,00209 UND TASCHIBRA50
i

R$ 245,00R$ 4,90210 PLUG FEMEA 2P+T10A UND TRAMONTINA50
i

4

7

R$205,00TRAMONTINA R$ 4,10211 PLUG MACHO 10A 2P COLOR UND 50
1

}

PLUG MACHO 20A 2P+T BCO

57412/912
R$ 7,10 R$ 355,00 íTRAMONTINA212 UND 50

R$ 250,00R$ 5,00TRAMONTINA213 PLUGMC3PBR10A 12612 UND 50

I
R$ 49,00R$ 0,98KRONAPLUG ROSC PVC 1/2 13238 UND 50214

I

l
R$ 70,00R$ 1,40KRONAPLUG ROSC PVC 3/4 13414 UND 50215 }

I

PNEU PARA CARRINHO MAO

3,25X8"
R$ 748,00RS 37,40LEVORINUND 20216

4
T

SÃO RUMAO f
R$ 726,00RS 36,30UND 20217 PONTEIRO ARTESANAL FINO

4

SÃO RUMAO RS 336,00RS 16,80UND 20PONTEIRO ARTESANAL218 é

i

PORCA SEXT POLIDA UNC
RS 145,00RS 0,29ORCAUND 500219

5/16

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP; 65.665-000, Sâo Joáo dos Patos/MA

5

i

J



\

FOLHA N’.

N' PROC

ÍTErEITgOA DE

Jà- SÃO JOÃO
Tf DOS PATOS tr /

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

iç---- ^VVÍfi*«c L».« K*.»'

unicefitó^

PORTA DE COMPENSADO

80X210
220 UND 10 CLM R$ 148,40 R$ 1.484,00

PORTA FERRO P4 80 X 207 -

REQ.12-
221 R$ 465,60 R$2.328,00UND 5 ESPERANÇA

fPORTA RIBEIRO FRIZ

2,10X0,70 MOD-3
222 R$ 1.461,00UND 6 CLM R$ 243,50

)
■)

PORTA RIBEIRO FRIZ

2,10X0,70 MOD-3
R$ 243,50 R$ 1.461,00223 UND 6 CLM

PREGO ARCELORMITAL

2X12=16X21 1KG
R$ 130,80

I

R$ 21,80224 KG 6 BELGO

RS 1.370,00R$ 27,40225 PREGO 12X12=1X15 KG 50 GERDAU

R$ 945,00GERDAU R$ 18,90226 PREGO 3.1/4X9 =19X36 1KG KG 50

R$ 830,00R$ 16,60CLAYBER227 PREGO TELHEIRO RET 18X30 UND 50

PRIMER ASFAL BASE AGUA

3,6LT
R$ 1.644,00R$ 82,2020 VEDACIT228 UND

PRIMER ASFAL BASE AGUA

900ML
R$ 223,00R$ 22,30VEDACITUND 10229

RS 146,00RS 14,60VEDACIT10230 PRIMER ASFALTO FRIO 1LT UND

,!

PROTETOR CONTRA RAIO

DPS275
RS 447,00R$ 44,70TRAMONTINAUND 10231

RS 322,00RS 32,20TIGREUND 10QUADRO DIST PVC 3N/4D i232
■f

QUADRO DIST. PI 3-4 DISJ

S/BARR
RS 306,00RS 30,60TIGREUND 10233

RS 327,00RS 10,90KRONAUND 30RALO SIF.RED.DN100 N37234

1REBITE ALUM 4,0X10MM

AA410
RS 58,00RS 0,29ORCAUND 200235

RS 984,00RS 49,20TRIÂNGULOUND 20REFLETOR LED 100W PT 6500236

REFLETOR LED 300W PT 6500

LEDT.
R$ 1.165,00RS 233,00TRIÂNGULOUND 5237

'í

í
RS 424,00RS 42,40TRIÂNGULOUND 10REFLETOR LED 50W PT 6500238

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA



POLHA N'

N” PRt..

1

4
rr>crEfTgWA DC

1^' SÃO JOÃO
DOS PATOS

● - V I

- tr

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001 -33

CUVI((SODOP<>.>*

unicor tí'.

R$ 580,00239 REGISTRO ESF PVC 20MM UND 100 KRONA R$ 5,80

R$ 380,00240 REGISTRO ESF PVC 25MM UND KRONA R$ 7,6050

R$ 19,00 R$ 190,00241 REGISTRO ESF PVC 32MU UND 10 KRONA

R$ 27,80 R$ 278,00242 REGISTRO ESF PVC 40MM UND 10 KRONA

R$ 340,00243 REGISTRO ESF PVC 50MM UND KRONA R$ 17,0020
i

KRONA R$ 38,40 R$ 768,00244 REGISTRO ESF PVC 60MM UND 20

REGISTRO ESFERA

SOLDAVEL 50mm
R$ 845,00HERC R$ 16,90245 UND 50

REGISTRO GAVETA TURIM

6509 1/2 C40T
R$ 74,30 R$ 1.486,00246 UND 20 ICO METAIS

REGISTRO PRESSÃO 1/2

DN151416CS33
R$ 1.570,00HERC R$ 78,50247 UND 20

REGISTRO PRESSÃO SOLD

MARROM
R$ 8,10 R$ 405,00HERC248 UND 50

R$ 465,00HERC R$ 9,30249 REGISTRO PVC 20 S/CANOP UND 50

REGUA alumínio 6063-T5 R08

2x1x2.00
R$ 39,50 R$ 790,00M2250 UND 20

R$ 590,00R$ 11,80KG 50 QUARTZOLIT251 REJUNTE FLEX 1KG BRANCO

SELADOR acrílico BD

PLAST 18
R$ 7.865,00R$ 157,30VERBRAS252 UND 50

R$ 220,00 iR$ 11,00UND 20 STARRET253 SERRA 12X24 ACO CARBONO

j
R$ 446,00R$ 44,60THOMPSOMSERROTE MANUAL 20 48/6 UND 10254

R$ 154,00R$ 7,70KRONAUND 20255 SIFÃO AJUSTAVEL 3

SIFÃO SANF MULTISIFAO

DUPLO
R$ 208,00R$ 10,40KRONAUND 20256

R$ 240,00R$ 12,00TAMBASAUND 20SOLDA FIO TUBETE C/4M257

R$914,00R$ 91,40ANJO10SOLVENTE USO GERAL 5L UND258

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA



u

í
VQêV-POLHA N',		

N* PROC._it2ál^á^â^2Í
}
í
f

r

^ pptrciToftA oe

'uS^' SÃO JOÃO
DOS PATOS

5

/

Í
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

<«UVEHSO t>0 POVO

urúcefü.
t
1

R$ 150,00259 SOQUETE C/RAB UND FOXLUX R$ 3,0050

R$ 150,00260 SOQUETE C/RABICHO UND FOXLUX R$ 3,0050

SOQUETE NYLON C/RAB.PT

POP.
R$ 175,00261 FOXLUX R$ 3,50UND 50

'i

R$ 145,00262 SOQUETE NYLON S/RABICHO UND FOXLUX R$ 2,9050

I
%

i
R$ 5,50 R$ 110,00263 SOQUETE S/RAB BAQ E27. UND 20 FOXLUX

1R$ 3.840,00264 SUPERCAL 5KG UND HIDROCAL R$ 12,80300

R$ 570,00265 TE ESG PVC 100MM KRONA R$ 11,40UND 50 4

\
R$ 95,00R$ 1,90266 TESOLDPVC20MM UND 50 KRONA

R$ 155,00R$ 3,10267 TESR PVC 20X1/2 UND 50 KRONA

R$ 6,80 R$ 340,00KRONA268 TE SRM PVC 20X1/2 LATAO UND 50

R$ 1,20 R$ 6.000,00BB MENDES269 TELHA CANAL UND 5000 1

iR$ 10.000,00CEIMAR R$ 1,00TIJOLO DE FURO UND UND 10000270
I

R$4.500,00VERBRAS R$ 90,00UND 50271 TINTA ACR3,6LTP/PISO A

a

TINTACIMENTADOS E PISOS

PREMIUM CINZA
R$ 15.875,00R$317,50VERBRASUND 50272

R$ 275,00R$ 5,50PLUZIETOMADA 2P+T 10A BRANCA UND 50273

TOMADA BARRA TRIPLA BC

2P+T 10/20A
R$ 880,00R$ 17,60PLUZIEUND 50274

i

TOMADA SOBREPOR 2P+T
R$ 390,00R$ 7,80PLUZIEUND 50275

í9011

TOMADA TRIPLA 10A BCO

LINHA FACILl
R$ 580,00R$ 11,60PLUZIEUND 50276

TOMADA X2P+T10A BC.

12460
R$ 420,00R$ 8,40PLUZIE50UND277

R$215,00R$ 21,50PAVILON10TOR LAVME B.MOV UND278 «

R$ 185,00R$ 3,70KRONAUND 50TORNEIRA JARDIM PRETA279 {

TRELICA GROSSA 8LL

080X6,0X3,4X4,2X
DIMENSÃO

V
R$ 5.070,00R$ 33,80UND 150280

í
R$518,00R$ 25,90STARRET20UNDTRENA 5MX19MM281 t

R$ 3.330,00R$ 11,10KRONA300TUBO AGUA PVC 40MM X 6MT UND282
t

í
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP; 65,665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA !
t

}
í

1

1
I



9

l
f^OUHA

N” PROC

l
V

l'
^f►C^CITC»A 06

SÃO JOÃO
DOS PATOS

í

■ n

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

OOVkkSv 00 POVu

unicef«<-

TUBO CX DESCARGA PVC

1.20X40MM
283 R$ 20,70 R$414,00UND 20 KRONA

284 TUBO EDUTOR 1.1/4 x4M UND ALTRI R$ 61,90 R$ 1.238,0020

TUBO ELET 20MMX3MT P/

ENERGIA
285 KRONA R$ 13,90 RS 695,00UND 50

TUBO ELET 25MMX3MT PI

ENERGIA
286 UND KRONA R$ 11,80 R$ 590,0050

í

I)

287 TUBO ELET 32MMX3MT SOLD R$ 18,70 R$ 935,00UND 50 KRONA

I
>

TUBO ESGOTO PVC

150MMX6MT
288 R$ 283,00UND 10 KRONA R$ 28,30 $

iTUBO ESGOTO PVC

100MMX6MT
289 R$ 12,60 R$630,00UND 50 KRONA

TUBO ESGOTO PVC

40MMX6MT
290 R$ 5,90 R$ 295,00UND 50 KRONA

TUBO ESGOTO PVC

50MMX6MT
R$ 435,00291 UND KRONA R$ 8,7050

TUBO ESGOTO PVC

75MMX6MT
R$ 565,00292 KRONA R$ 11,30UND 50

R$ 24,50 R$ 1.225,00293 UNIAO SOLD PVC 50MM UND 50 KRONA

VASSOURAO GARI 40CM

PLA.C/C R400
R$ 27,60 R$ 1.380,00294 UND 50 TRAMONTINA >

f

r

VEDA VASO BACIA ( KIT
ESPECIAL)

R$ 31,30 R$ 626,00UND PAD295 20

R$ 922,00R$ 46,10UND VEDACIT296 VEDACIT 3,6LT 20

VERGALHAO CA50

10,0MM=3/8 12MT
R$ 3.005,00R$ 60,10SINOBRAS297 UND 50

i

VERGALHAO CASO 6.3MM =

1/4 12MT
R$ 1.400,00SINOBRAS R$ 28,00UND 50298

íVERGALHAO CASO 6.3MM =

1/4 12MT
R$ 1.400,00R$ 28,00SINOBRASUND 50299

IVERGALHAO CASO 8MM=5/16

12MT
R$2.080,00R$ 41,60 íSINOBRASUND 50300

VERGALHAO CA60

5.0MM=3/16 12MT

I

R$915,00SINOBRAS R$ 18,30UND 50301 I

f
<■

R$ 1.293,00VERBRAS R$ 129,30VERNIZ ACRÍLICO 3,6L UND 10302 ♦.

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo JoSo dos Patos/MA

1

í



»

FOLHA

N” PROC. .1

r

í

t

u<
.'■c.N

PRgrefTuftA DE
}

SÃO JOÃO
DOS.PATOS

íuví**.o nv»*o.\-

P
i

tr '

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

unicef ■- 1

V

\

DIMENSÃO303 ZINCO GH 28 70CM MT R$ 41,50 R$ 1.245,0030

R$459.310,70VALOR TOTAL

(

í

Sâo João dos Patos/MA, em 24 de Janeiro de 2024
t

i

X

t

\

I

(

P
Xi.- j

'rancisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro do Município

I
I

I

i

\

i
!

(

i

i

)

V

\

i

i
I

Nvww.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA


